
Übersicht AWK und Regioneneinteilung Samariterverband Graubünden/Sarganserland / Teil 2

Funktion Name/Vorname Telefon Mobile Adresse Email

Beauftragte AWK, Instr. Thöny Monica 081 322 46 41 079 381 29 26 Zollbruckweg 21, 7302 Landquart awk@kvbs.ch

Stv. Beauftr. AWK,Instr. Keller Beat 079 278 93 57 Haldenstrasse 39, 7323 Wangs beat.keller@kvbs.ch

Verbandsarzt Dr. Liesch Martin 081 323 11 30 079 242 68 90 Bongertrechtiweg 26, 7208 Malans arzt@kvbs.ch

Instruktorin Normanno Eva 081 723 42 30 079 440 75 76 Malerva 16, 7320 Sargans eva.normanno@kvbs.ch 

Instruktorin Stolz Karoline 081 651 59 48 079 419 02 94 Oberes Strässlein 36, 7411 Sils i. D. karoline.stolz@kvbs.ch

Instruktor Zanolari Gimmi 079 786 49 89 Palottis 11, 7235 Fideris gimmi.zanolari@kvbs.ch

Instruktorin Hardegger Karin 079 565 35 02 Mittelweg 2, 7203 Trimmis karin-hartmann@bluewin.ch

Kand. Instruktor Huonder Ursin 079 198 11 94 Via Disentiserhof 3, 7180 Disentis ursin.huonder@miumail.ch

Kand. Instruktor Item Ruedi 079 325 0046 Kasernenstrasse 36, 7000 Chur ruedi.item@samariter-chur.ch

Jugend Ernst Michael 079 644 79 12 Flua 21, 7063 Praden jugend@kvbs.ch

Präsidentin Tüsel-Bissig Myrtha 079 243 74 67 Acla 1, 7104 Versam praesident@kvbs.ch

Region Instruktor/in

Unterengadin Thöny Monica

Oberengadin/Südbünden Zanolari Gimmi

Sarganserland Normanno Eva

Mittelbünden Hardegger Karin

Surselva Keller Beat / Huonder Ursin

Landquart - Davos Thöny Monica / Keller Beat

Chur / Schanfigg Thöny Monica

Vaz-Obervaz, Filisur, Sils i.D., Thusis, Schams, Avers, Rheinwald, Bonaduz-Rhäzüns

Sedrun-Tujetsch, Medel, Disentis, Sumvitg-Trun, Breil/Brigels, Vals, Val Lumnezia, Vuorz/Andiast, Flims, Falera/Laax

Maienfeld, Falknis, Trimmis, Davos, Fideris, Saas i.P.

Tschiertschen, Mittelschanfigg, Chur

Samaritervereine

Scuol, Val Müstair, Samnaun, Zernez, Sent

Bregaglia, La Plaiv, Samedan, Celerina, Pontresina, St. Moriz-Sils-Silvaplana, Valposchiavo

Pizol (Wangs,Vilters), Sargans, Vättis, Pfäfers, Flums, Weisstannen, Mels

Aus- und Weiterbildungskommission (AWK)

mailto:ruedi.item@samariter-chur.ch

